Zimbra cristiana.bonucci@comune.civitavecchia.rm.it

Re: trasmissione verbale conferenza dei servizi porto storico

Da : Massimiliano Marcelli lun, 17 mag 2021, 13:35
<massimiliano.marcelli@comune.civitavecchia.rm.it> /1 allegato
Oggetto : Re: trasmissione verbale conferenza dei servizi porto
storico

A : Cristiana Bonucci
<cristiana.bonucci@comune.civitavecchia.rm.it>

Bn giorno,
sono spiacente ma non ho riscontri e memoria della partecipazione.
MM

Da: "Cristiana Bonucci" <cristiana.bonucci@comune.civitavecchia.rm.it>

A: "Massimiliano Marcelli" <massimiliano.marcelli@comune.civitavecchia.rm.it>
Cc: "Giulio Iorio" <giulio.iorio@comune.civitavecchia.rm.it>, "Lucio Contardi"
<lucio.contardi@comune.civitavecchia.rm.it>, "Laura Bisozzi"
<laura.bisozzi@comune.civitavecchia.rm.it>

Inviato: Venerdi, 14 maggio 2021 13:17:55

Oggetto: trasmissione verbale conferenza dei servizi porto storico

Si trasmette in allegato il verbale della conferenza dei servizi sul porto storico del
15/02/2021, con preghiera di volerlo restituire stesso mezzo, debitamente
sottoscritto ENTRO LUNEDI' 17 maggio c.a.

Cristiana Bonucci

Istruttore Amministrativo

Servizio 4 Lavori Pubblici e Ambiente

Via Regina Elena n. 34- 00053 Civitavecchia (RM)
tel. +39 0766 590903

e-mail : cristiana.bonucci@comune.civitavecchia.rm.it
PEC: comune.civitavecchia@legalmail.it

sito istituzionale: WWW.COMuUNe.civitavecchia.rm.it
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Comune di Civitavecchia

Servizio 6 Edilizia e Urbanistica e Patrimonio

Sezione Urbanistica e Pianificazione del Territorio
Responsabile : Funzionario Direttivo Tecnico arch. Massimiliano Marcelli

Parco della Resistenza
00053 Civitavecchia (RM)

tel. +39 0766 590314



e-mail : massimiliano.marcelli@comune.civitavecchia.rm.it
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